Muszaki adatlap
Padléburkolat tamprofil

Cikkszam: 7404220

Padléburkolat tamprofil az OKA-G és az OKA-W csatornakhoz. Padlészintbe
vagy a padlébol 3 mm-re kiemelkedve lehet beszerelni. Pétalkatrész.

ce
. aluminium

Cikkszam 7404220

Tipus OKA BA4 3

1. megnevezés padléburkolat-tamprofil
2. megnevezés OKA2 csatornarendszerhez
Gyartd OBO

Méret 2400mm

Anyag Aluminium

Legkisebb eladasi egység 2,4

mennyiségegység méter

Saly 10,3 kg
suly-mértékegység kg/100 m
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hossz
szélesség
Magassag

2400 mm
4 mm
13 mm

13,5

Szétvalaszthaté nem
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